753 Radeberg - Ullersdorf - Rossendorf

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Gliltig ab 27.09.2024 Umleitu ngsfahrplan www.regionalbus-oberlausitz.de wir sind (F transdev
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 1 3 5 7 7 11 11 13 13 15 17 19 21 21 23 25 25 27 27 601 603 605
Verkehrshinweise S F S S F S F S F S S F S F S S F S F S

&U &U & a&U &4U &4U &4U &U &U &U &U 44U &4U 44U 46U &U &U &U &U &U | &U &U & U

Radeberg Bahnhof (1) ab] 05:24 05:24 06:14 07:10 07:14 09:20 09:24 11:20 11:24 12:14 12:20 13:14 14:10 14:19 15:14 16:10 16:14 18:20 18:24]09:24 11:24 15:24
Radeberg Rathenaustralie (91) |05:26 05:26 06:16 07:12 07:16 09:22 09:26 11:22 11:26 12:16 12:22 13:16 14:12 14:21 15:16 16:12 16:16 18:22 18:26|09:26 11:26 15:26
Radeberg Goethestralle (2) 05:27 05:27 06:17 07:13 07:17 09:23 09:27 11:23 11:27 12:17 12:23 13:17 14:13 14:22 15:17 16:13 16:17 18:23 18:27 | 09:27 11:27 15:27
Radeberg Richard-Wagner-Str (2) 05:28 | 06:18 | 07:18 | 09:28 | 11:28 12:18 | 13:18 | 14:23 15:18 | 16:18 | 18:28109:28 11:28 15:28
GroRerkmannsdorf Alte Hauptstr (2) 05:31 05:33 06:21 07:20 07:21 09:30 09:31 11:30 11:31 12:21 12:30 13:21 14:20 14:26 15:21 16:20 16:21 18:30 18:31|09:31 11:31 15:31
GroRerkmannsdorf Schule (2) 05:32 05:34 06:22 07:21 07:22 09:31 09:32 11:31 11:32 12:22 12:31 13:22 14:21 14:27 15:22 16:21 16:22 18:31 18:32]09:32 11:32 15:32
GroRerkmannsdorf Oberdorf (2) 05:33 05:35 06:23 07:22 07:23 09:32 09:33 11:32 11:33 12:23 12:32 13:23 14:22 14:28 15:23 16:22 16:23 18:32 18:33|09:33 11:33 15:33
Kleinerkmannsdorf (2) 05:35 05:37 06:25 07:24 07:25 09:34 09:35 11:34 11:35 12:25 12:34 13:25 14:24 14:30 15:25 16:24 16:25 18:34 18:35]|09:35 11:35 15:35
Ullersdorf Schule (1) 05:38 05:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ullersdorf Gemeindezentrum (2) 06:28 07:27 07:28 09:37 09:38 11:37 11:38 12:28 12:37 13:28 14:27 14:33 15:28 16:27 16:28 18:37 18:3809:38 11:38 15:38
Linie 521 nach Dresden Schillerplatz (1) ab 06:41 _07:41 07:41 09:41 09:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 18:41 18:41]109:41 11:41 15:41
Ullersdorf Am Sportplatz (2) 06:29 07:28 07:29 09:38 09:39 11:38 11:39 12:29 12:38 13:29 14:28 14:34 15:29 16:28 16:29 18:38 18:39[09:39 11:39 15:39
WeiRig Einkaufszentrum (2) | | | 09:44 09:45 11:44 11:45 | 12:44 | | | | | | 18:44 18:45]09:45 11:45 1545
WeilRig Einkaufszentrum (1) 06:33 07:32 07:33 12:33 13:33 14:32 14:38 15:33 16:32 16:33
Weillig Am Steinkreuz (1) | 07:36 | | | 14:36 | | 16:36 |
Dresden Bihlau Ullersdorfer Pl (4) | 07:39 | | | 14:39 | | 16:39 |
Dresden Biihlau Ullersdorfer PI (22) 06:03 | | | | | | |
Weillig FuBweg zum Napoleonstein 06:07 06:35 07:35 12:35 13:35 14:40 15:35 16:35
Rossendorf Schankhibel 06:08 06:36 07:36 12:36 13:36 14:41 15:36 16:36
Siedlung Rossendorf B 6 06:09 06:37 07:37 12:37 13:37 14:42 15:37 16:37
Rossendorf Forschungszentrum an 06:11_06:39 07:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39

S: nur an Schultagen

U: gednderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
&: Niederflurbus

F: nur an Ferientagen



753 Rossendorf - Ullersdorf - Radeberg

Regionalbus Oberlausitz GmbH

Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30

RBO

Regionalbus
Oberlausitz

F: nur an Ferientagen

U: gednderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

&: Niederflurbus
S: nur an Schultagen

Giiltig ab 27.09.2024 Umleitungsfahrplan wwiw regionalbus-oberlausitz.de wir sind (B transdev

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 2 4 4 6 8 8 10 10 12 12 18 16 20 22 22 24 26 26 28 28 602 604
Verkehrshinweise F S S F S S F S F S F S F S F S S S F S F

&U &4U &U &4U &U &U &U &U 44U 4U 44U 44U &U &U &U &U &4U 44U &4U &U &U | 66U & U
Rossendorf Forschungszentrum ab 06:11 06:40 07:40 12:40 13:40 14:44 15:40 16:40
Siedlung Rossendorf B 6 (91 Ersatzhalt) 06:13 06:42 07:42 12:42 13:42 14:46 15:42 16:42
Rossendorf Schankhibel 06:14 06:43 07:43 12:43 13:43 14:47 15:43 16:43
WeiRlig Fuweg zum Napoleonstein | | | 12:44 13:44 14:48 15:44 16:44
Dresden Biihlau Ullersdorfer Pl (22) | 06:04 | | | | | | |
Dresden Buhlau Ullersdorfer PI (4) | | | | 07:40 | | 14:40 | | | 16:40
WeiRig Am Steinkreuz (2) | 06:07 | | 07:43 | | 14:43 | | | 16:43
WeiRig Einkaufszentrum (2) | 06:11 | | 07:47 09:46 09:47 11:46 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:51 15:47 16:47 16:47 18:46 18:47 |09:46 11:46
Ullersdorf Am Sportplatz (1) | 06:15 | | 07:51 09:50 09:51 11:50 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 14:55 15:51 16:51 16:51 18:50 18:51]09:50 11:50
Linie 521 von Dresden Schillerplatz (2) an 07:44 09:44 09:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 14:44 14:.44 15:44 16:44 16:44 18:44 18:44|09:44 11:44
Ullersdorf Gemeindezentrum (1) | 06:17 | | 07:53 09:52 09:53 11:52 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 14:57 15:53 16:53 16:53 18:52 18:53|09:52 11:52
Ullersdorf Schule (1) 05:40 05:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kleinerkmannsdorf (1) 05:45 05:45 | 06:20 | | 07:56 09:55 09:56 11:55 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:00 15:56 16:56 16:56 18:55 18:56 | 09:55 11:55
Kleinerkmannsdorf (2) | [ 06:19 | 06:48 07:48 | | | | | [ | | [ | | | | | | | |
GroRerkmannsdorf Oberdorf (1) 05:47 05:47 06:21 06:22 06:50 07:50 07:58 09:57 09:58 11:57 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:02 15:58 16:58 16:58 18:57 18:58 | 09:57 11:57
GroRerkmannsdorf Schule (1) 05:48 05:48 06:22 06:23 06:51 07:51 07:59 09:58 09:59 11:58 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 15:03 15:59 16:59 16:59 18:58 18:59|09:58 11:58
GroRerkmannsdorf Alte Hauptstr (1) 05:49 05:49 06:23 06:24 06:52 07:52 08:00 09:59 10:00 11:59 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 15:04 16:00 17:00 17:00 18:59 19:00|09:59 11:59
Radeberg Richard-Wagner-Str (1) | 05:53 06:27 | 06:56 07:56 | 10:03 | 12:03 | 13:04 | 14:04 | 15:08 16:04 17:04 | 19:03 | 10:03 12:03
Radeberg Goethestralle (1) 05:55 05:55 06:29 06:31 06:58 07:58 08:07 10:05 10:07 12:05 12:07 13:06 13:07 14:06 15:07 15:10 16:06 17:06 17:07 19:05 19:07 | 10:05 12:05
Radeberg Rathenaustralie (92) 05:56 05:56 06:30 06:32 06:59 07:59 08:08 10:06 10:08 12:06 12:08 13:07 13:08 14:07 15:08 15:11 16:07 17:07 17:08 19:06 19:08 | 10:06 12:06
Radeberg Bahnhof (7) an| 05:59 05:59 06:33 06:35 07:02 08:02 08:11 10:09 10:11 12:09 12:11 13:10 13:11 14:10 15:11 15:14 16:10 17:10 17:11 19:09 19:1110:09 12:09
Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 606
\Verkehrshinweise

& U
Weilig Einkaufszentrum (2) 15:46
Ullersdorf Am Sportplatz (1) 15:50
Linie 521 von Dresden Schillerplatz (2) an| 15:44
Ullersdorf Gemeindezentrum (1) 15:52
Kleinerkmannsdorf (1) 15:55
GroRerkmannsdorf Oberdorf (1) 15:57
GroRerkmannsdorf Schule (1) 15:58
GroRerkmannsdorf Alte Hauptstr (1) 15:59
Radeberg Richard-Wagner-Str (1) 16:03
Radeberg Goethestralle (1) 16:05
Radeberg Rathenaustralle (92) 16:06
Radeberg Bahnhof (7) an| 16:09




